

گزارش

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سیاست روز:

مراودات مستمری با آژانس داریم

هدی دهقان بذرافشان ■ سخنگوی وزارت خارجه گفت که سفر گروسی به تهران در ادامه تعاملات و گفتگوهای ایران با آژانس در نظر بگیریم. ما به عنوان کشور عضو ان‌پی‌تی‌سی که دارای برنامه صلح آمیز هسته‌ای هستیم مراودات مستمری با آژانس داریم

اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری با خبرنگاران، در پاسخ به سوال سیاست روز درباره سفر گروسی به تهران و اینکه همیشه سفر او با حواشی متعددی روبرو بوده گفت: این سفر را در ادامه تعاملات و گفتگوهای ایران با آژانس در نظر بگیرند. ما به عنوان کشور عضو ان‌پی‌تی‌کیسه دارای برنامه صلح آمیز هسته‌ای هستیم مراودات مستمری با آژانس داریم. این دیدارهای می‌تواند به بهبود تعاملات و همکاری‌ها کمک کند.

سخنگوی وزارت خارجه درباره عدم رای مردم آمریکا به هریس و تیم دولت فعلی گفت: الگویی رای هدی مردم آمریکا جای برسی دارد. اینکه به چه دلیل اقبال بیشتری به یک نامزد وجود داشتند جای بحث دارد. آنچه که مهم است مربوط به منطقه ما می‌شود، برای ما عملکرد آمریکا مهم است.واقعیت این استک که سیاست خصمانه آمریکا علیه ایران در چهار سال گذشته ادامه داشت. به نظر مهمتر عملکرد دولت آمریکا در رابطه با امنیت منطقه است که همه می‌دانیم دلیل عمده تداوم این جنایت در غزه و گسترش به لبنان حمایت آمریکا از رژیم و ارسال تسلیحات و ممانعت از هرگونه اقدام جدی در سازمان ملل است. این میراث نامبارکی را برجامی گذاردمیدواریم دولت آمریکا

در جریان دیدار مذاکره‌کنندگان ارشد ایران و ترکیه در آستانه، نماینده کشورمان نسب به اهداف توسعه طلبانه صهیونیست‌ها در منطقه و به خصوص سوریه هشدار داد.

علی اصغر خاجی مشاور ارشد وزیر خارجه کشورمان در امور ویژه سیاسی و مذاکره کننده ارشد ایران با مصطفی یورداکول مذاکره کننده ارشد ترکیه و هیات همراه در آستانه پایتخت قزاقستان دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار دوجانبه که در چارچوب بیست و دومین نشست‌های بین المللی روند آستانه در پایتخت قزاقستان برگزار شد، طرفین آخرین وضعیت منطقه، تحولات سیاسی و میدانی سوریه بویژه در سایه ی جنایات و حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی در منطقه را مورد بحث و رایزنی قرار دادند.خاجی حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی به غزه، لبنان و کرانه باختری و ارتکاب نسل کشی در قبال مردم فلسطین در سایه حمایت آمریکا را محکوم کرد و نسبت به اهداف توسعه طلبانه صهیونیست‌ها در

عراق امنیت ایران را امنیت خود می‌داند

مشاور امنیت ملی عراق در دیدار با وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به توافقنامه امنیتی تهران و بغداد بیان کرد: هرگونه اقدام ضدامنیتی علیه ایران با اقدام دولت مرکزی و اقلیم کردستان عراق مواجه خواهد شد.
قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق که در رأس یک هیئت امنیتی عراقی به کشورمان سفر کرده است، با سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران دیدار کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار با اشاره به روابط بسیار خوب تهران و بغداد در همه زمینه‌ها، همکاری دو کشور در زمینه امنیتی را بسیار مهم دانست و پیشبرد آن را موجب توسعه هرچه بیشتر مناسبات فی‌مابین بویژه در عرصه اقتصادی ارزیابی کرد.

عراقچی تأکید کرد: مناسبات دو کشور راهبردی و ممتاز است و ما امنیت عراق را امنیت ایران می‌دانیم و امیدواریم با اجرای کامل توافقنامه امنیتی، امنیت پایدار در مناطق مرزی دو کشور تأمین گردد.رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به دستاوردهای مهم سفر رئیس جمهور کشورمان به عراق تصریح کرد که رئیس جمهور اسلامی ایران شخصاً پیگیر توافقات فی‌مابین و گسترش همه‌جانبه مناسبات دو کشور

است. مشاور امنیت ملی عراق ضمن ارائه گزارشی از پیشرفت اجرای توافقنامه امنیتی بین دو کشور، بر عزم دولت عراق برای اجرای کامل آن تأکید کرد.

وی افزود: ایران و عراق به‌عنوان دو کشور و ملت مسلمان، برادر و همسایه در سایه استقرار امنیت و ثبات مرزی، از روابطی ممتاز در سطح دوجانبه در منطقه برخوردارند که نمونه شاخص آن برگزاری امن و باشکوه مراسم اربعین حسینی(ع) سال جاری و تردد بیش از ۲۱ میلیون زائر در امنیت کامل بود.الاعرجی اطمینان داد: عراق امنیت ایران را امنیت خود می‌داند و هرگونه اقدام ضدامنیتی علیه ایران با اقدام دولت مرکزی و اقلیم کردستان عراق مواجه خواهد شد.طرفین همچنین با بررسی آخرین تحولات در غزه و لبنان، و تلاش و هم‌افزایی بیشتر بین کشورهای اسلامی برای توقف هرچه سریع‌تر جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان و ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه به آوارگان تأکید کردند.

خبر دیگر آنکه سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در سلیمانیه از مرز پرویز خان بازدید کرد.محمد محمودیان سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در سلیمانیه از مرز پرویز خان بازدید کرد.سرکنسول کشورمان با مقامات ایرانی و عراقی در خصوص راه‌های افزایش و تسهیل تبادلات مرزی گفتگو کرد.

ایران خواستار اخراج رژیم صهیونیستی از سازمان ملل شد

در پی حمله رژیم صهیونیستی به سوریه، ایران اخراج این رژیم از سازمان ملل را خواستار شد.

در پی حمله رژیم صهیونیستی به سوریه، ایران تحریم تسلیحاتی این رژیم و اخراج آن از سازمان ملل را خواستار شد. بر اساس اعلام سازمان

غیردولتی دیده بان حقوق بشر سوریه در حمله روز یکشنبه اسرائیل به آپارتاید، در جنوب دمشق که متعلق به اعضای حزب‌الله لبنان بود دست‌کم یک نفر از جمله یکی از فرماندهان حزب‌الله به شهادت رسیدند. اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه ایران روز یکشنبه به شدت حمله رژیم صهیونیستی به ساختمانی مسکونی در دمشق را محکوم کرد. وی همچنین خواستار اقداماتی علیه اسرائیل از جمله تحریم تسلیحاتی این رژیم و اخراج آن از سازمان ملل شد. از زمان آغاز جنگ داخلی در سوریه در سال ۲۰۱۱، اسرائیل بارها حملاتی هوایی به این کشور و همچنین به گروه‌های تحت حمایت ایران از جمله حزب‌الله لبنان انجام داده است. شدت این حملات از زمانی که اسرائیل در ۲۳ سپتامبر گذشته وارد جنگی تمام عیار با حزب‌الله لبنان شد، افزایش یافته است.

در این میان «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت که با «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور منتخب آمریکا بر سر «تهدیده‌های ایران» توافق کامل دارد. وی در بیانیه‌ای ویدیویی اعلام کرد که طی هفته گذشته و پس از پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، سه بار با وی درباره ایران گفت‌وگو کرده است و «دو طرف درباره تهدید و خطر حکومت ایران توافق کامل دارند».نتانیاهو افزود که هدف از این

رایزنی‌ها تقویت هر چه بیشتر اتحاد قوی میان اسرائیل و آمریکا است.وی گفتگوهای خود و دونالد ترامپ را «خوب و بسیار مهم» ارزیابی کرد. در این میان سیدرسول موسوی دیپلمات ارشد بازنشسته می‌گوید ترامپ نه تنها با دوره اول ریاست جمهوری خود تغییر نکرده بلکه همان ترامپ ده‌ها سال پیش است و اگر ادعای تغییر در او داشته باشیم یا او را شناخته بودیم یا تغییر نقش را با تغییر خصوصیات ذاتی او اشتباه گرفته ایم. بیجان اسطبل فوق به معنی آن نیست که وقتی می‌گوییم ترامپ همان ترامپ است در مقابل او سیاست متصلبی را پیشنهاد کنیم که قبلا

هشدار ایران نسبت به اهداف

توسعه طلبانه صهیونیست‌ها در سوریه

منطقه بویژه سوریه هشدار داد.مشاور ارشد وزیر خارجه کشورمان بر لزوم اتخاذ راهبردی موثر در راستای مقابله با اهداف توسعه طلبانه رژیم صهیونیستی در تغییر واقعیت‌های میدانی منطقه تأکید کرد.علی اصغر خاجی همچنین از چشم‌انداز گفتگوهای عادی سازی روابط سوریه و ترکیه ابراز حمایت نمود و بر پیامدهای مثبت این مهم در شرایط حساس کنونی منطقه تأکید کرد.رئیس هیات ترکیه نیز ضمن ابراز نگرانی از پیامدهای حملات و تجاوزات ادامه دار رژیم صهیونیستی در منطقه، خواستار توقف این حملات شد.طرفین همچنین در این دیدار بر لزوم

امیدواریم در خلال رفت و آمدها این امنیت تقویت شود.
اتنی آمریکا از ایسن وضعیت درس بگیرند و به ادعاها و وعده‌های خود پایبند باشند. مهم این است منطقه و همه کشورها رفتار دولت آمریکا را رصد می‌کنند.

وی در خصوص خدمات رسانی کنسولی به ایرانیان در آلمان گفت: در رابطه با اتفاقاتی که بعد از فوت تبعه ایرانی که دارای گذرنامه آلمانی هم است، واکنش‌های دولت آلمان در واقع ناموجه بود.

بقایی درباره حمایت آلمان از رژیم صهیونیستی و تصویب طرحی برای مقابله با بهبودستیزی در آلمان گفت: سنوال شما من را به یاد جمله فلاسفه آمریکا می‌اندازد که بعضی موارد تاریخ تکرار تاریخ است و برخی موارد تکرار تراژدی.

الان شاهد تکرار تاریخ به صورت کم‌دی تراژدی هستیم. اکنون در میانه یک نسل‌کشی موجود و جلوی دید

همگان قانونی تصویب می‌شود به بهانه یهودستیزی که عملا مورد سوءاستفاده قرار خواهد گرفت.وی درباره گفته آمریکایی‌ها برای احترام به ایران و همچنین طرح ادعا برای ترور مقامات آمریکایی گفت: احترام معنای مشخصی در روابط بین‌الملل دارد. اصل منع توسل به تهدید، اصل عدم مداخله در امور کشورها، خودداری از تهدید و تحریم مواردی است که در عملکرد کشورها خوش را نشان می‌دهد. منظور از احترام، احترام به قوانین است که لازمه زیست همراه با صلح بین کشورهاست.

وی درباره اهمیت سفر الاعرجی به تهران گفت: این سفر مهم بود و در ادامه گفتگوها و رایزنی‌های دو کشور در حوزه مختلف و همچنین نگاهمات امنیتی مرزی بود.

برخی تاریخ‌ها در این سبند به روزرسانی‌ها مبادرت کنیم که موضوع گفتگوهای ما با طرف‌ها بود اما متأسفانه ادامه نداشت.

وی در واکنش به ادعای آمریکا در مداخله ایران در ترور مقامات آمریکا گفت: هم از لحاظ زمانی و هم موضوعی طرح این ادعا مشکوک و شروارانه است. این نوعی مین‌گذاری در روابط پیچیده ایران و آمریکا است. ما صراحتا هر گونه دخالت در موارد این چنینی را رد کردیم. سیستم قضایی آمریکا هم تحت تاثیر برخی اتهامات ناروا علیه ایران جانبدارانه از همان ابتدا عادت به طرح ادعاها دارند که هیچ مبنایی ندارد.بقایی در خصوص اقدامات دیپلماتیک برای پیگیری ادعاها برای ارسال موشک به روسیه و همچنین تحریم بر اساس این ادعاها گفت: در بالاترین سطوح آقای عراقچی در توییتی این را خاطر نشان کردند. در سطح دوجانبه هم ما دیپلمات‌هایی را در دو کشور داریم. امیدواریم به جای اصرار بر ادعاهای بی

مبنا تلاش کنند برای پایان به این منازعه از طریق گفتگو و راه حل دیپلماتیک.سخنگوی وزارت خارجه درباره سفر مقام عربستانی به ایران گفت: گفتگوهای ایران و عربستان به صورت مستمر در یک سال گذشته در جریان بوده و سفر مقام ارشد دفاعی عربستان هم در همین راستا است. ما در منطقه زندگی می‌کنیم و کشورها به این بلوغ رسیده‌اند که آن چیزی که امنیت را تقویت می‌کند، تقویت روابط بین کشورهای منطقه است. ما به سیاست همسایگی ملزوم هستیم و ادامه این روند باعث ثبات و صلح و تقویت اقتصاد برای مردم منطقه خواهد شد.

● پیشبرد روندهای سیاسی و حمایت از ابتکارات صلح در سوریه تأکید کردند.

در همین حال مشاور ارشد وزیر خارجه کشورمان در امور ویژه سیاسی و مذاکره کننده ارشد ایران در بیست و دومین دور از نشست‌های روند آستانه با نماینده ویژه پوتین در امور سوریه و رئیس هیات مذاکره کننده روسیه در آستانه دیدار و رایزنی کرد. در دیدار دوجانبه دیپلمات‌های ایران و روسیه که در چهارچوب بیست و دومین نشست‌های بین المللی روند آستانه در پایتخت قزاقستان برگزار شد، علی اصغر خاجی مشاور ارشد وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران و الکساندر لاورنتیف، نماینده ویژه رئیس جمهور روسیه در امور سوریه، آخرین وضعیت منطقه در پرتو اقدامات متجاوزانه رژیم صهیونیستی و تحولات سیاسی و میدانی سوریه را مورد بحث و رایزنی قرار دادند.خاجی ضمن محکومیت حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی به غزه، لبنان و کرانه باختری، نسبت به اهداف توسعه طلبانه صهیونیست‌ها در راستای تغییر توازن قدرت در منطقه هشدار داد.

دیپلماسی

اخبار

کنفرانس جهان شناسی و نظم نوین در افاق ۲۰۵۰ برگزار می‌گردد

«کنفرانس جهان شناسی و نظم نوین در افاق ۲۰۵۰» در تهران برگزار می‌گردد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی صلح اسلامی، «کنفرانس جهان شناسی و نظم نوین در افاق ۲۰۵۰ "به همت مجمع جهانی صلح اسلامی و مرکز مطالعات سیاسی و بین المللی وزارت امور خارجه امروز با حضور، نخبگان و متفکران و اساتید این حوزه در مرکز مطالعات وزارت امور خارجه برگزار می‌شود. دبیر کل مجمع جهانی صلح اسلامی دکتر داود عامری گفت: هدف از برگزاری این کنفرانس تلاش برای شناخت بهتر جهان آینده و نظم نوین جهانی، در حوزه‌های راهبردی، سیاسی، دفاعی، امنیتی، فرهنگی، اجتماعی و است.وی ادامه داد: طرح‌نگاهی آینده‌پژوهانه به روندهای جهانی و ابعاد مؤلفه‌های آن برای تبیین آینده رویکردهای سازنده ایران حایز اهمیت می باشد.بنابراین کمک به ارتقاء جهان شناسی آینده‌نگر از وظایف مهم مراکز نخبگی و تصمیم ساز کشور است. عامری در پایان افزود: مجمع جهانی صلح اسلامی و اندیشکده راهبردیتحسول خلاق با کمک قریب به ۱۸۰ نفر از نخبگان ایران و جهان و بررسی صدها سند ملی و بین المللی گزارشی از روندهای جهانی و تصویری از آینده جهان در افاق ۲۰۵۰ آماده کرده و امید دارد با بهره‌مندی از نخبگان و اندیشمندان این حوزه بتواند این اقدام پژوهشی را تکامل بخشیده و به آینده‌سازی در کشور کمک کند.

بنای ایران تداوم همکاری با آژانس است

«کاظم غریب‌آبادی»، معاون حقوقی و بین‌المللی وزیرخارجه در پیامی در شبکه ایکس نوشت: مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای یک دیدار ۲ روزه از ایران، چهارشنبه شب وارد تهران خواهد شد. این سفر در ادامه تعاملات ایران و آژانس و همچنین در راستای بیانیه مشترک ۴ مارس ۲۰۲۳ طرف انجام می‌شود.

گروسی با رئیس محترم، وزیر امور خارجه و رئیس سازمان انرژی اتمی دیدار خواهد کرد. بنای ایران بر تداوم همکاری با آژانس در چارچوب تعهدات پادمانی خود است، مگر اینکه برخی کشورها با انگیزه‌های سیاسی به دنبال آسیب زدن به تلاش‌های مدیرکل و روابط رو به جلو ایران و آژانس باشند.

آگهی مزایده عمومی

فروش ۱۳ دستگاه خودرو فرسوده

متعلق به سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی انزلی (شماره ۶–۱۴۰۳)

موضوع مزایده: **فروش ۱۳ دستگاه خودرو فرسوده متعلق به سازمان منطقه آزاد تجاری– صنعتی انزلی**

دستگاه مزایده گزار: **سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی انزلی**

مبلغ تضمین: مبلغ تضمین شرکت در مزایده به میزان ۵٪ درصد ارزش پایه کارشناسی قیمت تعیین شده بر اساس جدول پیوست (مندرج در سایت سازمان و اسناد بازرگاری گردیده در سامانه ستاد)

نوع تضمین: ضمانت نامه بانکی ، چک تضمین شده بانکی و واریز نقدی به حساب شماره ۴۱۰۱۰۷۳۳۸۱۶۵۹۶۷ و یا شماره شعبه ۴۱۰۱۰۷۳۳۲۸۱۶۵۹۶۷ نزد بانک مرکزی ا.ا. به نام سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی انزلی هزینه خرید اسناد مزایده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ (یک میلیون ریال) می باشد که از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

تاریخ فروش اسناد مزایده: روزهای اداری از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۹ لغایت ۱۴۰۳/۸/۲۹

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۹/۱۱

تاریخ بازگشایی پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۹/۱۲ راس ساعت ۱۱ صبح.

محل بازگشایی پیشنهادات: ساختمان اداری سازمان منطقه آزاد تجاری ، دفتر معاونت توسعه مدیریت

محل فروش اسناد: کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

محل تحویل پاکت تضمین: گیلان ، منطقه آزاد انزلی ، بلوار شهید فاتحی ، فاز تجارت و گردشگری، ساختمان اداری سازمان منطقه آزاد انزلی ، طبقه همکف، دبیرخانه سازمان به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط ، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود و همچنین پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مدت اعتبار پیشنهاد مالی: پیشنهادات مالی ارائه شده می بایست به مدت ۳ ماه از تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهاد قیمت دارای اعتبار باشد.

مکان و زمان بازدید: گیلان، منطقه آزاد انزلی ، بلوار شهید فاتحی ، فاز تجارت و گردشگری ، ساختمان اداری سازمان منطقه آزاد انزلی، دبیرخانه کمیسیون معاملات از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۲ روزهای اداری از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۹ لغایت ۱۴۰۳/۹/۱۰

هزینه آگهی مزایده به تناسب قیمت واحدها بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به اسناد مزایده مندرج است.

– متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۴۴۵۳۰۲۳-۰۱۲ دبیرخانه کمیسیون معاملات سازمان تماس حاصل نموده و یا به پایگاه ملی مناصبات به نشانی www.its.mporg.ir و سایت www.setadiran.ir و سایت سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی انزلی به نشانی www.anzalfz.ir مراجعه نمایند.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات و عقد قرارداد از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (برخط) برای کلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به عمل آورند.

لیست خودروهای اسقاطی

ردیف	مدل خودرو	شماره انتظامی	مدل ساخت
۱	نویوتا هالوکس خراست	۳۴۵۸۹	۲۰۱۳
۲	روینز نوک منادی	۲۲ ۹۱۱۳	۱۳۸۶
۳	روینز سفید	۱۶ ۵۹۹	۱۳۹۱
۴	کاپرا	۳۹ ۶۷۱	۱۳۹۰
۵	پژو ۴۰۵	۴۹ ج۸۵۲	۱۳۸۶
۶	پژو ۴۰۵	۴۹ ج۸۵۱	۱۳۸۶
۷	نيسان	۲۸ ۲۱۲۸	۱۳۸۶
۸	نيسان	۷۹ ۲۳۸۹	۱۳۸۷
۹	نيسان	۱۲ ۲۶۹۶	۱۳۹۶
۱۰	پراید	۸۸ ج۱۱۹	۱۳۸۶
۱۱	پراید	۴۹ ج۲۹۲	۱۳۸۶
۱۲	موتور سیکت	۵۸۱	۱۳۹۴
۱۳	پژو ۴۰۵	۵۲ ۲۵۹	۱۳۸۳

شماره آگهی ۱۸۳۳۹۵۷

سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی انزلی

